П Р О Т О К О Л

публичных слушаний
«Об утверждении проекта планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа»»

                                               Дата проведения – 02.03.2017 года

Время проведения – 14-00 час
Место проведения – Администрация МО «Октябрьское»
                                                                       Присутствуют – 11 жителей, обладающих

активным избирательным правом
Приглашенные:
Корепанов К.Н. - Начальник отдела архитектуры и строительства муниципального образования  «Глазовский район»
Председательствовала  на публичных слушаниях -  Сабрекова Н.М.
Секретарь – Ронжина Е. Н.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Об утверждении проекта планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа»
Слушали:

Корепанова К.Н. - Начальника отдела архитектуры и строительства муниципального образования  «Глазовский район».

Он ознакомил присутствующих с проектом и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа».
В процессе обсуждения проекта планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа» предложений по внесению дополнений и изменений в проект планировки массива «Школа» в с.Октябрьский не поступило.
После обсуждения проекта планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа» поступило предложение:
Одобрить  проект  планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа».
РЕШИЛИ:

Одобрить  проект  планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа».
За данное решение голосовали:

«за» - 11, «против» - нет, «воздержались» - нет (единогласно)

Председательствующая  на слушаниях

Н.М. Сабрекова
Секретарь

Е.Н. Ронжина
Заключение

по результатам публичных слушаний

по утверждению проекта планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа»

В соответствии с постановлением  Главы муниципального образования  «Октябрьское» от 26.01.2017 года  № 3 «О назначении публичных слушаний по утверждению проекта планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа»»,  были проведены публичные слушания по утверждению проекта планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа».

Постановление о назначении публичных слушаний и проект планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа», а также порядок учета предложений по проекту планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа» опубликованы в «Вестнике МО «Октябрьское» № 45  от 30 января 2017 года  и  размещены на официальном портале муниципального образования «Глазовский район» на странице МО «Октябрьское».

Публичные слушания состоялись 02 марта 2017 года в 15.00 часов в кабинете Главы муниципального образования «Октябрьское» по адресу с.Октябрьский, ул. Наговицына, д.3.
По итогам регистрации участников в публичных слушаниях приняло участие 11 человек.
В период с 30.01.2017 года по 27.02.2017 года Комиссия осуществляла прием замечаний и предложений по проекту планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа» для включения их в протокол публичных слушаний.

За указанный период дополнительных предложений не поступило.
В ходе обсуждения проекта планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа» участниками публичных слушаний принято решение одобрить предлагаемый проект планировки массива и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа».

Глава муниципального образования

«Октябрьское»

Н.М. Сабрекова
Заключение

Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Октябрьское» по результатам публичных слушаний

по утверждению проекта планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа»

В соответствии с постановлением  Главы муниципального образования  «Октябрьское» от 26.01.2017 года  № 3 «О назначении публичных слушаний по утверждению проекта планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа»»,  были проведены публичные слушания по утверждению проекта планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа».

Постановление о назначении публичных слушаний и проект планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа», а также порядок учета предложений по проекту планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа» опубликованы в «Вестнике МО «Октябрьское» № 45  от 30 января 2017 года  и  размещены на официальном портале муниципального образования «Глазовский район» на странице МО «Октябрьское».

Публичные слушания состоялись 02 марта 2017 года в 15.00 часов в кабинете Главы муниципального образования «Октябрьское» по адресу с.Октябрьский, ул. Наговицына, д.3.
По итогам регистрации участников в публичных слушаниях приняло участие 11 человек.
В период с 30.01.2017 года по 27.02.2017 года Комиссия осуществляла прием замечаний и предложений по проекту планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа» для включения их в протокол публичных слушаний.

За указанный период дополнительных предложений не поступило.
В ходе обсуждения проекта планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа» участниками публичных слушаний принято решение одобрить предлагаемый проект планировки массива и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа».

Рекомендовать Главе муниципального образования «Октябрьское» направить проект планировки и межевания линейных объектов территории, расположенной: УР, Глазовский район, с.Октябрьский, массива «Школа» в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики УР для утверждения.
Председатель Комиссии

Н.М. Сабрекова